ANO I SEGUNDA, 20 DE DEZEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 021/2021

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 04/2021 2 ......................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 021/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 20.12.2021 22:28:39 - Página 1/3

segunda, 20 de dezembro de 2021 Câmara de Cachoeirinha-TO ANO I - Edição 021/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 04/2021

CONTRATANTE: Câmara municipal de Cachoeirinha-TO
inscrita no CNPJ-MF 01.006.870/0001-30.

CONTRATADA: ODEAN DA SILVA LIMA QUEIROZ SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita  no CNPJ  nº  37.766.049/0001-60 OBJETO  –  Primeiro
Termo  Aditivo  ao  Contrato  nº  04/2021,  que  trata  da
prorrogação  de  prazo  para  o  período  de  01/01/2022  a
31/12/2022, cujo objeto é a prestação de serviços técnicos
profissionais  especializados  relativos  ao  patrocínio  e  à  defesa
de  causas  judiciais  ou  administrativas  em  demandas  da
Câmara  Municipal. Firmado entre as partes com base no art.
57  e  65  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas  alterações,  conforme
Inexigibilidade nº 01/2021.

Cachoeirinha/TO, 16 de dezembro de 2021.

EDIVALDO GOMES MARQUES

Presidente do poder legislativo

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril - Centro

Cachoeirinha-TP / CEP: 77915000

EDIVALDO GOMES MARQUES

Vereador Presidente

Diário Oficial 021/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 20.12.2021 22:28:39 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0212021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 021/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 20.12.2021 22:28:39 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-12-20T22:28:40-0300